
Data: 24/10/2016

ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E
CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

ALBO  ISCRITTI

Cognome e Nome
Luogo e Data di Nascita
Codice Fiscale
Partita I.V.A.

Settore e Sezione

Residenza Anagrafica
Domicilio
Telefoni
Ubicazione Studio
Indirizzo
Telefoni - Fax

Laurea
Abilitazione
1^ Iscrizione
Iscr. Ordine

Nr. 
Progr.

Nr.
Iscriz.
ALBO

Condiz.
Profes_
sionale
Rilevata

85BAIONE FELICE

BNAFLC45S10H503C

ROMAGNANO AL MONTE VIA NIZZA, 114

84123 SALERNO ()1

  ()

089-252972 -

(NA)

(NA)

NAPOLI

23/07/1975

SALERNO

07/03/1983

B8

10/11/1945

16/11/1971

2/1971

ARCHITETTURA - A

71CUOMO ALBERTO

CMULRT45B12H703S

SALERNO VIA S. PERTINI, 1

84121 SALERNO ()2

  ()

089-251626 -

(NA)

(NA)

NAPOLI

24/04/1974

SALERNO

07/03/1983

B8

12/02/1945

31/03/1973

1/1973

ARCHITETTURA - A

1666D'ACUNTO GIUSEPPE

DCNGPP73M19H703O

SALERNO VIA S. PIETRO, 30

84090 GIFFONI SEI CASALI (SA)3

  ()

089-882060 -

(NA)

(NA)

06/09/2000

SALERNO

06/09/2000

B8

19/08/1973

18/10/1999

2/1999

ARCHITETTURA - A

112FERRAIOLI PASQUALE

FRRPQL44A08A294W

ANGRI VIA BADEN POWELL, 8/A SC.B

84012 ANGRI (SA)4

00627730658

081-5132544

  ()

 -

(NA)

(NA)

NAPOLI

20/06/1977

SALERNO

07/03/1983

B8

08/01/1944

06/04/1974

1/1976

ARCHITETTURA - A

35GAMBARDELLA CARMINE

GMBCMN46M25H703J

SALERNO CORSO GARIBALDI, 153

84123 SALERNO ()5

081-2520035

C.SO V.EMANUELE, 632

80121 NAPOLI ()

 -

(NA)

(NA)

NAPOLI

12/05/1971

SALERNO

07/03/1983

B8

25/08/1946

05/10/1970

2/1970

ARCHITETTURA - A

1502MESSINA BARBARA

MSSBBR73T58H703Z

SALERNO VIALE  G. VERDI, 29/P

84131 SALERNO (SA)6

089-444497

VIA TAFURI, 39

84013 CAVA DE' TIRRENI (SA)

089-444497 -

(NA)

(NA)

05/05/1999

SALERNO

05/05/1999

B8

18/12/1973

20/07/1998

2/1998

ARCHITETTURA - A
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